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YAZARLAR HAKKINDA2

2 Yazar isimleri soyadı harf sırasına göre listelenmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Giray ANKARA
İlk, orta ve yüksek öğretimlerini Ankara’da tamamlayan Hasan Giray Ankara, 
Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nden me-
zun olmuştur. Sonrasında, İngiltere’de York Üniversitesi’nde Sağlık Ekonomisi 
Yüksek Lisansı yapan Ankara, Doktorasını ise Newcastle Üniversitesi’nde ‘Tür-
kiye’de Sağlığın ve Sağlık Reformlarının Analizleri’ başlıklı tezi ile tamamla-
mıştır. 

Yurtdışı eğitiminden sonra Türkiye’ye dönen Ankara, 2015 yılında Hacette-
pe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünde Öğretim 
Görevlisi olarak göreve başlamıştır. Yaklaşık bir yıl sonra, kurum değişikliği 
yaparak akademik hayatına Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümünde Dr. Öğretim Üyesi olarak devam 
eden Ankara aynı zamanda Sağlık Bilimleri Üniversitesi bünyesindeki Sağlık 
Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Müdürlü-
ğü görevini de sürdürmektedir. 

Ankara, 2018 yılından bu yana TÜSEB Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü 
(TÜSPE) Bilim Kurulu üyesidir. Ankara, halk sağlığı ve politikaları, sağlık eko-
nomisi, sağlık ekonometrisi, sağlık eşitsizlikleri ve sağlık diplomasisi gibi alan-
larda çeşitli eserlere sahiptir. 

Prof. Dr. Ramazan ERDEM 
1972 Yılında Konya’da doğdu. 1990’da Konya Selçuklu Lisesi’ni bitirerek Ha-
cettepe Üniversitesi Sağlık İdaresi Yüksekokulu’na girdi. 1994’te buradan me-
zun oldu. Aynı yıl yine Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sağlık 
Kurumları Yönetimi Anabilim Dalında yüksek lisansa başladı. 1997’de “Zaman 
Yönetimi ve Hastane Üst Düzey Yöneticileri Üzerinde Bir Uygulama” adlı teziy-
le yüksek lisansını tamamladı. Temmuz 1998 - Kasım 1999 tarihleri arasında 
Genelkurmay Başkanlığı Sağlık Dairesi Personel ve Eğitim Şubesi’nde sağlık 
yönetimi subayı olarak askerlik görevini tamamladı. Aralık 1999’da Fırat Üni-
versitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda öğretim görevlisi olarak 
göreve başladı. 2000 yılı Bahar döneminde Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Enstitüsü Sağlık Kurumları Yönetimi Anabilim Dalında doktora eğiti-
mine başladı. 2003 Aralık ayında “Toplumsal Kültürün Hastanelerin Kurum 
Kültürüne Etkisi: Fırat Tıp Merkezi Örneği” adlı teziyle bilim doktoru unvanını 
aldı. 2009 yılında ise Yönetim ve Organizasyon doçenti oldu. 2014 yılında pro-
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fesörlüğe atandı. 

1999-2009 yılları arasında Fırat Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu’nda öğretim görevlisi ve öğretim üyesi çalıştı, Yüksekokul Müdür 
Yardımcılığı ve Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Program Başkanlığı gö-
revlerini yürüttü. Yine 2015 Mayıs – 2020 Aralık tarihleri arasında Süleyman 
Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanlığı görevini yürüttü. 2009 yılın-
dan bu yana Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si Sağlık Yönetimi’nde öğretim üyesi olarak çalışmakta ve bölüm başkanlığı 
görevini yürütmektedir. 2014-2015 yılları arasında Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Isparta İli akademik danışmanlığını yürütmüş ve halen Sağlık İdarecileri 
Derneği ve Uluslararası Stratejik Sağlık Araştırmaları Merkezi (USSAM) üyesi-
dir. Aynı zamanda 2017’den bu yana TÜSEB Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü 
Bilim Kurulu üyesidir.

Son zamanlarda eleştirel yönetim, sağlık sosyolojisi, nitel araştırma yön-
temleri konularıyla ilgili çalışmalarla meşgul olmaktadır.

Uzm. Serbay BAHÇECİ
 Serbay Bahçeci, ilk, orta ve lise öğrenimini  Adana´da tamamladıktan sonra 
2004 yılında Başkent Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği bölümünü burslu 
kazanmıştır. Bölümünden 2009 yılında ikincilikle mezun olan Bahçeci, yüksek 
lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sağlık Yöneti-
mi Anabilim Dalında “Türkiye’de Tıbbi Cihaz Kayıt Sisteminin Değerlendirilme-
si” başlıklı tez ile tamamlamıştır. Doktora egitimine 2019 yılında  Ankara Üni-
versitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sağlık Yönetimi Anabilim Dalında başlayan 
Bahçeci eğitimine tez aşamasında devam etmektedir. 

Profesyonel meslek yaşamına 2009 yılında özel bir firmada servis mühendi-
si olarak başlayan Bahçeci, 2009 – 2012 yılları arasında klinik ve yaşam destek 
cihazları alanında eğitimler alarak ilgili cihaz gruplarına servis desteği ver-
miştir. 2012 yılında Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde biyomedikal 
mühendisi olarak göreve başlayan Bahçeci, 2012-2013 yılları arasında aynı 
hastanede biyomedikal sorumlusu olarak çalışmıştır. 2013 yılında Türkiye 
İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, Tıbbi Cihaz ve Kozmetik Ürünler Başkanlığı’nda 
biyomedikal mühendisi olarak göreve başlayan Bahçeci,  2013 – 2017 yılları 
arasında sırasıyla Kayıt ve Kontrol Birimi, Klinik Mühendislik Birimi ve Ulu-
sal Branş Ağacı Birimlerinde çalışmıştır. 25.06.2015 tarih ve 29397 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Cihazların Test, Kontrol ve Ka-
librasyonu Hakkında Yönetmelik çalışmalarına katılan Bahçeci, ayrıca başta 
halk sağlığının korunması amacıyla güvenli ürüne erişimi sağlamak ve kayıt 
dışı ekonomiyle mücadele kapsamında Türkiye’de üretilen veya ithal edilen 
tıbbi cihazların ve kozmetik ürünlerin tekil ve lot bazda takibi ve denetimini 
yapmak üzere 2014 yılında geliştirilmesine başlanan Ürün Takip Sistemi (ÜTS) 
projesi alt çalışma grubunda aktif çalışmalarına devam ederek projenin haya-
ta geçmesine katkıda bulunmuştur. TÜSEB Türkiye Sağlık Politikaları Enstitü-
sü’nde (TÜSPE) 2017-2019 yılları arasında sağlık endüstrisi politikaları üzerine 
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çalışmıştır. 

Alanında birçok eğitime katılan Bahçeci’nin katıldığı eğitimlerin bazıları: 
“ISO 13485 Tıbbi Cihazlar Kalite Yönetim Sistemi Tetkikçi/Baş Tetkikçi Eğitimi 
”, “Tıbbi Cihaz İle İlgili Standartlar Eğitimi”, “CE Markalama Teknik Dosya İnce-
leme”, “ISO 14791 Tıbbi Cihazlar Risk Yönetimi: Risk Yönetiminin Tıbbi Cihaz-
lara Uygulanması” ve “FMEA Tıbbi Cihazlarda Hata Türleri Ve Etki Analizi”dir.  

Bu çalışmalarının yanında, 2013 – 2015 yılları arasında Türk Standartları 
Enstitüsü’nde (TSE) konu raportörlüğü ve 2015 -2019 yılları arasında ise tıbbi 
cihazlar alanında T.C. Adalet Bakanlığı Bilirkişilik görevini yürütmüştür.

Dr. Murat KONCA
1987 yılında Ankara’da doğan Murat Konca, ilk ve orta öğrenimini Kırıkkale’de 
tamamlamıştır. 2011 yılında Başkent Üniversitesi Sağlık Kurumları İşletme-
ciliği bölümünden mezun olmasına müteakip Kırıkkale’nin Keskin İlçesinde 
mal müdürlüğü bünyesinde veri hazırlama ve kontrol işletmeni olarak göreve 
başlamıştır. 2014’te Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si Sağlık Yönetimi bölümüne araştırma görevlisi olarak atanan Murat Konca, 
doktora eğitimini bu üniversitede tamamlamıştır. Murat Konca, Eylül 2021’de 
Çankırı Karatekin Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümüne doktor araştırma 
görevlisi olarak atanmıştır ve halen bu üniversitede Sağlık Ekonomisi Anabi-
lim Dalında görev yapmaktadır.

Uzm. Tuğba DİLCİ SÖNAL
Tuğba Sönal, Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık 
Yönetimi Bölümünden 2010 yılında mezun olmuştur. Lisans Eğitimi sırasında 
2007-2008 yıllarında iki dönem Erasmus öğrenci değişim programı ile Alman-
ya Fh Worms University of Applied Sciences Üniversitesinde Ekonomi Bölümü 
Uluslararası İşletme Yönetimi Çalışma Alanında eğitim görmüştür. Yüksek Li-
sans Eğitimini Hacettepe Üniversitesi Sağlık Yönetimi Anabilim Dalından alan 
Sönal,  doktora eğitimine Sağlık Bakanlığı protokolü kapsamında Üsküdar Üni-
versitesi Sağlık Yönetimi Anabilim Dalında burslu olarak devem etmektedir.

2011 yılından beri Sağlık Bakanlığı İstanbul Taşra teşkilatının İl ve ilçe Mü-
dürlüklerinde çeşitli görevlerde yer almakta olup; halen Ataşehir İlçe Sağlık 
Müdürlüğünde görev yapmaktadır. 

Sağlık yönetimi, ekonomisi ve sağlık turizmi ile ilgi çalışmaları olan Sönal; 
Almanca ve İngilizce dillerini bilmekte olup, evli ve iki çocuk annesidir.

Prof. Dr. Türkan YILDIRIM
Türkan Yıldırım, 2000 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık İdaresi Yüksekoku-
lundan lisans derecesini almıştır. Yüksek lisans (2004) ve doktora (2009) dere-
celerini ise Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sağlık Kurumları 
Yönetimi Anabilim Dalından almıştır. LSHTM Ecohost Araştırma Merkezi ve 
LSE Health Araştırma Merkezinde eş zamanlı olarak (2005-2006) ziyaretçi dok-
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tora öğrencisi olarak bulunmuştur. Bu ziyareti esnasında, diğer araştırmaları-
na ek olarak doktora tezi ile ilgili çalışmalarda bulunmuştur. Bu süre zarfında 
aynı zamanda LSE Language School’a da devam etmiştir. 

Ankara Üniversitesi Sağlık Eğitim Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümünde 
araştırma görevlisi olarak 2002 yılında akademik hayatına başlamış, 2011’de 
Yardımcı Doçent, 2013’te Doçent ve 2018’de de Profesör unvanını almıştır. 
2018 yılında Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sağlık Yönetimi Bölümünde profesör kadrosunda öğretim üyesi olarak göreve 
başlamış ve bölüm başkanı olarak atanmıştır.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eğitim Öğretim Komisyonu, BAB Alt Komisyonu 
ve YÖS Komisyonu üyeliği görevlerini yürütmüştür. 

Şubat 2022’de SBÜ Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı olarak atanmış 
olup halen bu görevini sürdürmektedir. Bu görevi ile bağlantılı olarak aynı 
zamanda SBÜ Yönetimi Kurulu ve Senatosu üyesidir.

Araştırma ve çalışmaları sağlık ve sağlık hizmetlerinin yönetim ve politika 
boyutlarını kapsayan Türkan Yıldırım’ın çalışma alanına giren konularda çok 
sayıda ulusal ve uluslararası çalışması ve yayını bulunmaktadır. 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin YILDIRIM
Hasan Hüseyin Yıldırım, Hacettepe Üniversitesi Sağlık İdaresi Yüksekokulun-
dan 1996 yılında dönem birincisi olarak mezun olmuştur. Aynı yıl Sağlık İda-
resi Yüksekokulunda araştırma görevlisi olarak akademik hayata başlamıştır. 
Yüksek lisans ve doktora derecelerini Hacettepe Üniversitesi Sağlık Yönetimi 
Anabilim Dalından alan Yıldırım; British Council’ın Chevening Bursu ile LSE 
Health Research Centre’de (Londra) Visiting Research Associate (2005-2006) 
olarak çalışmıştır. Yıldırım bu ziyareti esnasında ağırlıklı olarak; sağlık poli-
tikaları, sağlık sistemleri, sağlık ekonomisi, sağlık finansmanı ve Avrupa Bir-
liği sağlık politikalarının Türkiye sağlık politikaları ve sistemi üzerine etkileri 
konularında çalışmalar yapmıştır. Yıldırım, Temmuz 2017’ye kadar Hacettepe 
Üniversitesi İİBF Sağlık Yönetimi Bölümünde sağlık politikaları konusunda öğ-
retim üyesi olarak görev yapmıştır. 

Halihazırda Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sağlık Yönetimi Bölümünde öğretim üyesi olan Yıldırım, aynı zamanda TÜSEB 
Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü (TÜSPE) başkanı olarak da görev yapmak-
tadır. 

Yıldırım geçmişte Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kuruluna 
bilimsel, lojistik ve teknik destek sağlama (2018-2022), TÜSEB Genel Sekreter 
Vekilliği (2020-2021), TÜSEB Yönetim Kurulu Üyeliği (2019-2020), TÜSEB Türki-
ye Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Enstitüsü Başkanvekilliği (2017-2020), Ha-
cettepe Üniversitesi İİBF Sağlık Yönetimi Bölümü Bölüm Başkan Yardımcılığı 
(2012-2013), Hacettepe Teknokent’te mukim AB Sağlık Araştırmaları Merkezi 
(ABSAM) kuruculuğu ve direktörlüğü (2013-2017), Avrupa Sağlık Yönetimi Der-
neği (European Health Management Association/EHMA, Belçika) Yönetim Ku-
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rulu Üyeliği (2015-2016), TOBB Türkiye Sağlık Kurumları Meclisi Danışmanlığı 
(2015-2017), Uluslararası Sağlık Araştırmaları Merkezi (International Healthca-
re Research Center, ABD) Danışma Kurulu Üyeliği (2013-2016), Sağlık-Sen Da-
nışmanlığı (2008-2015) ve TBMM Meclis Araştırması Komisyonunda komisyon 
uzmanı (2012-2013) gibi görevlerde bulunmuştur.

Yıldırım birçok ulusal ve uluslararası proje ve oluşumda görev almış, al-
maya da devam etmektedir. Bunların bazıları; WHO EVIPNet Europe ağı, G20 
Global Innovation Hub for Improving Value in Health Steering Committee 
üyeliği, Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı kapsamında finanse edilen “Health 
PROMeTHEUS: Health Professional Mobility in European Union Study” (2009-
2012) projesi, Sağlık-Sen Türkiye Sağlık Okuryazarlığı Araştırması (2014) olarak 
belirtilebilir. 

Ulusal ve uluslararası düzeyde 250’nin üzerinde kitap, kitap bölümü, maka-
le, rapor, analiz ve sunum çalışması olan Yıldırım’ın bölüm yazarları arasında 
yer aldığı “Kamu Politikası: Kuram ve Uygulama” (2013, editörler: Yıldız M ve 
Sobacı MZ) adlı kitap, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) 2014 Yılı Bilimsel Telif 
ve Çeviri Eser Ödülleri (TEÇEP) Kayda Değer Telif Eser Ödülü almıştır. Ek olarak 
Yıldırım; Hacettepe Öğrenci Bilim Teşvik Ödülü, İhsan Doğramacı Üstün Başarı 
Ödülü, SİODER Yılın Lider Kamu Yöneticisi Ödülü ve By Protokol Dergisi Gü-
müş Kariyer Yılın Bürokratı Ödülü sahibidir.

Sağlık politikaları konusunda uzmanlaşan Yıldırım’ın çalışmaları; sağlık, 
sağlık hizmetleri ve sağlık sistemleri ile ilgili politika, yönetim ve ekonomi ko-
nularına odaklanmaktadır. 

Yıldırım, son dönemdeki araştırma ve çalışmalarını genelde İslam ve Tıp 
araştırmaları, özelde ise Tıbb-ı Nebevi üzerine yoğunlaştırmış bulunmaktadır.

Ayrıntılar için: www.hhyildirim.com
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ABSAM | SPM | SAĞLIK  
POLİTİKALARI MERKEZİ

ABSAM | SPM | Sağlık Politikaları Merkezi; sağlık, sağlık hizmetleri ve sağlık 
sistemlerinin başta politika, yönetim ve ekonomi boyutları olmak üzere, 
ilgili diğer alanlarda danışmanlık, araştırma, eğitim ve yayın faaliyetlerini 
entegre bir şekilde gerçekleştirmek suretiyle Ar-Ge’ye dayalı yenilikçi, 
özgün, yaratıcı ve kullanılabilir bilgi üretir ve de yayar.
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SUNUŞ

Türkiye sağlık ortamında üretilen ve uygulanan politikaların bağımsız ve ta-
rafsız kişi, kurum ve kuruluşlarca inovatif bir bakış açısıyla analiz edilmesi ve 
değerlendirilmesi oldukça sınırlıdır. Bu sınırlılık; etkili, verimli, kaliteli, hakka-
niyetli, beklentilere duyarlı ve sürdürülebilir sağlık politikalarının üretilmesi 
ve uygulanması noktasındaki literatür açığı oldukça fazladır. 

İşte bir nebze de olsa bu açığı kapatabilmek amacıyla sağlık sistemi politi-
ka analizleri konusunda hazırlanmış olan 17 çalışma bir araya getirilerek bu 
kitap vücuda getirilmiştir. Böylece inovatif, özgün ve özellikli analizler yoluy-
la Türkiye’deki ve global ölçekteki sağlık politikalarının geliştirilmesine ve bu 
politikalarla ilgili kararların verilmesine yardımcı olmak ve toplum sağlığına 
katkı yapmak amaçlanmaktadır.

Bu amaç kapsamında, Prof. Dr. Hasan Hüseyin Yıldırım ve Prof. Dr. Türkan 
Yıldırım’ın editörlüğünde “Türkiye Sağlık Sistemi Politika Analizleri” isimli ese-
rimizi sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duymaktayız. 

Kitabımızın, ilgilenen herkes için faydalı olması temennisiyle…

Gayret bizden, tevfik ise Allah’tandır.

SPM | Sağlık Politikaları Merkezi 
1. Baskı, Ağustos 2022, Ankara 

www.spmkitap.com
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Bölüm 1  
GİRİŞ: TÜRKİYE SAĞLIK SİSTEMİ  

POLİTİKA ANALİZLERİ

Hasan Hüseyin Yıldırım 
Türkan Yıldırım

1.1. Giriş
Türkiye sağlık ortamında üretilen, uygulanan ve olası politikaların bağımsız ve 
tarafsız kişi, kurum ve kuruluşlarca inovatif bir bakış açısıyla analiz edilmesi 
ve değerlendirilmesi oldukça sınırlıdır. Bu sınırlılık ve bilgi açığı; etkili, verim-
li, kaliteli, hakkaniyetli, beklentilere duyarlı ve sürdürülebilir sağlık politika-
larının üretilmesi ve uygulanması noktasında bir zorluk teşkil edebilmektedir. 

İşte bir nebze de olsa bu zorluğun üstesinden gelebilmek ve bilgi açığını 
kapatabilmek amacıyla 2013-2021 yılları arasında üretilen inovatif, özgün ve 
nitelikli 17 müstakil çalışmayı bir araya getirip “Türkiye Sağlık Sistemi Politika 
analizleri” adıyla literatüre kazandırmış ve siz değerli okuyucularımız ile bu-
luşturmuş bulundurmaktayız.

Bu amaç çerçevesinde kitabın ikinci bölümünde Hasan Hüseyin Yıldırım  ve 
Türkan Yıldırım tarafından kaleme alınan “Türkiye Sağlık Reformları ve Poli-
tikaları: Politika Analizi Çerçevesinde Bir Değerlendirme” isimli çalışmaya yer 
verilmektedir. Bu bölümde Türkiye’de ortaya konulan sağlıkta reform girişim-
leri ve politikaları tanımlamakta, politika analizi çerçevesinde değerlendiril-
mekte, kalıcı ve sürdürülebilir sağlık reformları için önerilerde bulunulmak-
tadır. 

Kitabın üçüncü bölümünde Hasan Hüseyin Yıldırım’ın kaleme aldığı “Pra-
tisyen Hekimlerin Potansiyel Göçü: Niyetler ve Sebepler” adlı çalışmaya yer 
verilmektedir. Bu çalışmada 2011 yılında gerçekleştirilen araştırma ile Türki-
ye’deki pratisyen hekimlerin uluslararası göçe yönelik niyetleri ve göçün be-
lirleyicileri ortaya konulup tartışılmaktadır.

Kitabın dördüncü bölümde Hasan Hüseyin Yıldırım’ın 7 Haziran 2015 tarihli 
genel seçimleri çerçevesinde ve ışığında kaleme aldığı “Seçimler, Sağlık ve Si-
yaset: 7 Haziran 2015 Genel Seçimleri Işığında Bir Değerlendirme” adlı çalışma 
yer almaktadır. Bu bölümde, Türkiye’de 7 Haziran 2015 tarihinde gerçekleşti-
rilen olan genel seçimler bağlamında “seçimler, sağlık ve siyaset” ilişkisi analiz 
edilmiştir. 

Kitabın beşinci bölümünde Hasan Hüseyin Yıldırım ve Türkan Yıldırım’ın 
kaleme aldığı “Yeniden Büyük Türkiye: Felsefi Temelde Stratejik Sağlık Politi-
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